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Dziesięcioletni pasjonat kolei Filip Groblewski wysłał list do Kolei Mazowieckich, w którym zapytał, jak może

zostać maszynistą. W odpowiedzi spółka zaprosiła go do Warszawy, by pokazać mu kolej „od środka”.

W piątek 21 kwietnia Koleje Mazowieckie odwiedził 10-letni pasjonat kolei, Filip Groblewski, wraz z tatą. – Wszystko

zaczęło się od listu, jaki chłopiec przysłał do spółki, w którym napisał, że bardzo chciałby zostać maszynistą i prosił o

informacje, co zrobić, by zrealizować swoje zawodowe marzenia. W spółce zdecydowaliśmy, że zaprosimy chłopca na

wycieczkę, podczas której mógłby nie tylko zobaczyć, jak wygląda praca na Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru, ale

bezpośrednio od jednego z naszych maszynistów dowiedzieć się, co zrobić, aby w przyszłości zostać maszynistą – mówi

rzeczniczka Kolei Mazowieckich Donata Nowakowska.

Filip został powitany na Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru Warszawa Grochów przez naczelnika Henryka Bakalarskiego

oraz jego zastępców: Adama Kosonoga oraz Marcina Śliwowskiego. Chłopiec miał okazję obejrzeć warsztaty, halę

przeglądowo-naprawczą, zejść do kanału naprawczego, odwiedzić stanowisko dyspozytora, a także usiąść za nastawnikiem

„Elfa” i pod okiem doświadczonego maszynisty KM poprowadzić pociąg. Jednym z punktów wycieczki chłopca była także
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jazda na symulatorze. 

Filip spotkał się także z prezesem spółki Arturem Radwanem, od którego otrzymał kilka upominków, a wśród nich bilet na

przejazd pociągiem „Słoneczny".

Jak stwierdza Urząd Transportu Kolejowego, obecnie w Polsce 16,5 tysiąca osób prowadzi pojazdy kolejowe, ale przez

najbliższe 5 lat prawie 4,5 tys. maszynistów osiągnie wiek emerytalny. Na kolei pilnie potrzeba maszynistów. Przeczytasz o

tym tutaj.
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W bieżącym numerze wiele miejsca poświęcamy

sprawom taborowym i nie tylko. W raporcie zebraliśmy

materiały związane z ochroną środowiska, w tym

dotyczące coraz powszechniejszej na kolei budowy

ekranów akustycznych oraz często budzących

oburzenie mieszkańców wycinek drzew wzdłuż linii

kolejowych. Ponadto w tym wydaniu rozmowy z L.

Zobniowem (Anwil), A. Padzińskim (PKS Polonus), J.

Oniszczukiem (PKP Intercity) oraz A. Bręczewskim

(Modertrans). Podsumowujemy też trudny rok spółek

giełdowych i relacjonujemy start kolei miejskiej we

Wrocławiu. Analizujemy też to, jak „centralne” obiekty

zdominowały infrastrukturę oraz jakie skutki przyniosło

rozporządzenie „przejazdowe”.
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Zapisz się do newslettera:

 

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem

zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z

siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na

podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje branżowe,

marketingowe oraz handlowe.

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z

siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa (dalej:

TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych pochodzących od

innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.

Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe przetwarzane

przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie,

adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich poprawiania.
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